



Skolplacering årskurs 4-6 enskild grundskola

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut

1. Elever som idag går i årskurs 4-6 på Nykils skola men som hör till Ulrika skola ska fortsatt ha all undervisning på Nykils skola under vårterminen 2023.
2. Utbildningsdirektören får i uppdrag att utreda om årskurs 4-6 på Ulrika skola från och med höstterminen 2023 ska ha all undervisning på Nykils skola eller återgå till del av undervisning på Nykils skola
3. Åtterrporterering till nämnden i april 2023.

Ärende

Det finns 12 elever på Ulrika skola som har haft all undervisning på Nykils skola under hösten 2022. Detta på grund av att det saknats behörig lärare.

Förslag till beslut är att dessa elever får gå kvar på Nykils skola under vårterminen 2023 samt att det utreds om elever på mellanstadiet på Ulrika skola fortsättningsvis ska ha all undervisning eller del av undervisning på Nykils skola. I utredningen ska erfarenheter och synpunkter från elever, lärare och vårdnadshavare beaktas.

Beslutsunderlag:
Skolplacering åk 4-6 enskild grundskola (dec-22)

Bakgrund

Ulrika skola är belägen i södra delen av kommunen, på gränsen till Boxholms kommun, Mjölby kommun och Kinda kommun. Skolan samarbetar med Nykils och Rappestads skolor som finns i närområdet. På Nykils skola går cirka 190 elever i årskurs F till 6.

Elever på Ulrika skola brukar i mellanstadiet ha lektioner 2 dagar i veckan på Nykils skola. Anledningen till detta är främst lärarnas ämnesbehörighet. Årskurs 6 har även en extra dag då de åker till Tokarpsskolan för undervisning i moderna språk.

De 12 eleverna från Ulrika skola har all undervisning på Nykils skola höstterminen 2022, fem elever i årskurs 4, en elev i årskurs 5 och sex elever i årskurs 6 (från december fem elever). Anledningen till att eleverna har all undervisning på Nykils skola är på grund av att läraren som undervisar på mellanstadiet på Ulrika skola varit föräldraledig och ingen ersättare lyckats rekryterats.

Nu är läraren tillbaka i tjänst och förslag till beslut är att eleverna, som nu går på Nykils skola men som hör till Ulrika skola, går kvar på Nykils skola hela läsåret 2022/2023. Enligt rektor trivs eleverna på Nykils skola. Fördelar med att eleverna från Ulrika skola går på mellanstadiet på Nykils skola uppfattas vara att eleverna får ett större socialt sammanhang och tillgång till behöriga lärare. Ur kompetensförsörjningssynpunkt är det lättare att hitta vikarier till Nykil skola.

Det behöver utredas om elever i årskurs 4, 5 och 6 på Ulrika skola i fortsättningen ska ha all undervisning på Nykils skola eller del av undervisning. Synpunkter från elever, lärare och vårdnadshavare bör då beaktas.

Ekonomiska konsekvenser

Kostnaden för skolskjuts blir samma som för hösten 2022 om all undervisning sker på Nykils skola.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Förslaget till beslut påverkar inte elever olika utifrån deras könsidentitet.

Uppföljning och utvärdering

Åtterrapporering av utredning till barn- och ungdomsnämnden i april 2023. Efter utredning tas nytt beslut om eleverna på Ulrika skola ska ha all undervisning på Nykils skola eller del av undervisning på Nykils skola.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

Beslut enligt MBL § 11 har skett den 6 december 2022 och förhandling avslutades i enighet.

Utbildningsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:
Rektor för Nykil, Ulrika och
Rappestadsskolor
Verksamhetsområdeschef område
nordväst